
UCHW ALA NR XLIIII168/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 sierpnia 2006 roku.

W sprawie zmian zakresu wieloletniego programu inwestycyjnego pn." Nowoczesna
Gmina" realizowanego przez gminę Rokietnica w latach 2005-2007 przyjętego uchwałą
Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXXVIIIl146/2005 z dnia 28 grudnia 2005roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 plctA i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.UNr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 166 pktA ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U 249, poz. 2104 z późn.zm.)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala co następuje:

§ 1

W wieloletnim programie inwestycyjnym pn." Nowoczesna Gmina" realizowanym przez
Gminę Rokietnica w latach 2005 -2007 dokonuje się następujących zmian:

-Zwiększa się zakres robót oraz wartość zadania pn. "Modernizacja przestrzeni publicznej,
obiektów kulturalnych ,rekreacyjnych ,sportowych w m. Rokietnica "na rok 2006 o roboty
dodatkowe w zakresie wkładu własnego o kwotę 12.754 zł,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica .

§3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


